
 

SMLOUVA o DÍLO

k provedení stavby „Havarijní oprava bytu č. 7 v bytovém domě Jablonecká 360/21,

Praha 9“

číslo smlouvy objednatele: 2018/OSM/0537/DDIL

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č.

89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČK):00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo W
adresa datove sc Iran y: n o ppc

zastoupená: lng. Stanislav GOLLER - vedoucí OlÚ

(dálejen "objednatel")

CENEMA, s.r.o.

se sídlem: Celniční 1050/9, 198 00 Praha 9

IČ: 29058864, DIČ: CZ29058864, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spisová značka C 16361 1

bankovni spojení: Československá obchodní banka, a.s.

zastoupena: Pave Cerný,jednatelě

( dále jen "zhotovitel")

takto:

[JDENTHHKAČNÍÚDAJE()STAVBĚ

Název stavby: Havarijní oprava bytu č. 7 v bytovém domě Jablonecká 360/2l, Praha 9

Místo stavby: Jablonecká 360/21, Praha 9. b. č. 7

HPŘEDMĚTSMLOUVY

]. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. [.

smlouvy na stranějedné a závazek objednatele dílo převzít a uhradit za něj sjednanou cenu na

straně druhé.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou ve smyslu § 1751 občanského zákoníku Všeobecné

podmínky objednatele („Všeobecné podmínky" nebo ,.VP“), jež tvoří přílohu této smlouvy.

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se s VP seznámili, porozumělyjim a považujíje za

platnou součást smluvního ujednání.

HLDOBA_PLNĚNÍ

1. Práce na zhotovení díla budou započaty do sedmi dnů po předání staveniště.



Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30. l l. 2018.

IV.CENA DÍLA

Základní cena bez DPH:
327.326,-— Kč15 % DPH:

49.099,-- KčCena celkem včetně DPH: 376.425,-- Kč

vZhotovitelje povinen úctovat DPH v zákonem stanovené vyši platné v den uskutečnění

zdanitelného plnění. (na tyto práce. se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti)
Příjemce Zdani/el'ne'ho plnění Lip/(líní ins/ital zvláš/ního zpusobu zajištěn/' daně

Z přidané hodno/y ve .S'I7'lySÍLI _ó' 10951 Zákona č. 235/2004 Sb., a dani z přidané hodna/y

v platném znění (dále/en ZDPH) ve .gy'ecz'nane' !f'zzlíě spln/nosti. Duvodemje ski/16617051,

že dodavatel/'e ke dni uskutečněníZdani/elne'ho plněn/' nespolehlivým plátcem daně

podle _ng 06a ZDPHpopř. naplnění kri/e'rií uvedených v §l 09 ods/. l a 2 ZDPH.

  

  

  

— za objednatele

— za zhotovitele:

  

Tato smlouva má následující přílohy:
— Všeobecné podmínky;

- Položkovy rozpočet

Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel

ajeden zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetnějejích příloh řádně seznámily„

sjejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, kdy smlouva představuje platné

právníjednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne JÁ10— Zl) /f

  



 

GENE/„A s.r.o.
Ičo: 290 588 64

Celniční 1050 DIČ: cz 290 588 64

Praha 9 198 00

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

  
 

fig; Koupelna byt Prosek 22.10.2018

Nabidka

pol. č. |název |m.j. |počet. m.j. Icena m.j. Icena celkem

1 Vyboura'ní stávající koupelny kpl 1 8600 8600

2 Likvidace odpadu ze staré koupelny kp! 1 6500 6500

3 Vyzděni nových příček - maten'ál Pórobeton m2 23 695 15985

4 Vysekéni drážek pro rozvod vody a kanalizace kpl 1 2450 2450

5 Zahozeni rozvodu vody a kanalizace kpl 1 1650 1650

6 Uprava a nový rozvod vody a kanalizace kpl 1 18900 18900

7 Sekání nových drážek pro elektro- podlaha a stěny, stropy kpl 1 6600 6600

Nový elektro rozvod v celém bytě bez světel (pouze „

8 objímka s žárovkou, vypínače SchiederASFORA kp, ' 72500 72500

9 Zahozeni a zapravenl rozvodu elektro - vc.povrchove kpI 1 15350 15350

upravy (stuk x sterka)

10 Perlinka lepidlo m2 49 240 1 1 760

11 Revizní dvířka pod vanu x magnety ks1 1 650 650

12 Štuk m2 40 140 5600

13 Vyrovnání stávající podlahy m2 3, 5 750 2625

14 Hydrosterka na podlaze a stene kolem vany m2 10 600 6000

vc.systemovych rohu

15 Sdk podhled - wc,koupelna, chodba m2 11 795 8745

16 Uprava odvětrání vč 2ks ventilátoru kpl 1 4100 4100

17 Zazdivaci modul Geben't (wc) ks 1 v 6700 6700

18 Obezdění geberitu ks 1 1650 1650

Obklady a dlažba v ceně do 350kč nákup- wc+koupelna do

19 výšky 2m (vč. flexibilního lepidla, sparovací m2 26 930 24180

hmoty, silikonů,zakončovacivh lišt) —

20 Vana a jeji podezdéni + sifon a špunt click-clak ks 1 8640 8640

21 Wc mísa vč. Montáže vč prkýnka ks 1 2500 2500

22 Baterie vanová páková vč. Zapojení, nákup do 850kč ks 1 1365 1365

23 Baterie umyvadlová páková vč. zapojení ,nákup do 500 ks 1 1060 , 1060

24 Ovládací tlačitko geberit sigma ks 1 1650 1650

25 Revizní dvířka do šachty k vodoměru 600x600 ks 1 1690 - 1690

26 Drobný material kpl 1 1000 1000

27 Ocelové zámbně vč zazdění a nátěru ks 2 2500 5000

28 Dveře bílé vč. Kování ks 2 1550 3100

29 Nove pvc rolovane lepene do celeho bytu (vc prebrousen/ a m2 36 750 27000

nivelace)

30 Stržení stávajícího PVC m2 36 90 3240

31 Penetrace pod malbu m2 152 17 2584

32 Výmalba celý byt m2 152 49 7448

33 D+M Uprava přívodu plynu ke sporáku - zrušení kpl 1 650 650

34 D+M přechodových lišt na podlahu ks 4 250 - 1000

35 Dopojeni digestoře- vzduchotechnika ks 1 1540 1540

36 Odvoz a likvidace opadu a suti (staré pvc. . .) -stavba kpl 1 5400 5400

37 Úklid průběžný a závěrečny (stavební) kpl 1 3000 3000

38 Přesun hmot, mimostaveništní doprava kpl __ 1 7500 7500

305912

IVRN l % | ' 7 [ 305912 | 21413,84

Celkem cena bez DPH 327 326 Kč

Sazba DPH 15%
49 099 Kč

Celkem cena s DPH 376 425 &  



 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY _
příloha Smlouvy o dflo

Uvodm’ ustanovem’:

3. Zhotovitel ncní oprávněn se od sjednané podoby

díla odchýlit bez předchozího písemného

souhlasu objednatele. Vpřípadě podstatnějších

změn díla je třeba uzavřít mezi smluvními

stranami dodatek smlouvy. Změnou díla se

sjednaná ccna nemění, není—li to smluvními

stranami výslovně písemně sjednáno.

Zahájení realizace
4. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla dnem

opatření spojených s provedením stavby.

5. Vpřípadě, že krealizaci díla má být vydáno

stavební povolení nebo jiné souhlasné
povinen zahájit dílo až pote, kdy mu bude

pravomocné stavební povolení (nebo jiné

rozhodnutí) objednatelem předáno.

Realizace

6. Zhotovitelje povinen realizovat dílo v souladu se

smlouvou a postupovat sodbornou pec1,

s respektem k oprávněným zájmům objednatele

a dalších osob. jež realizace dfla může

ovlivňovat, se snahou o minimalizaci

negativních externalit. Zhotovitel je povinen

pohybovat se vobjektu nebo na pozemku

objednatele pouze vrozsahu potřebném pro

provedení prací, dodávku materiálu a vybavení

a užití nezbytného zázemí pracovníků

zhotovitele.

dohodnutem termínu. Veškeré materiály a

dodávky ke zhotovení dila zajistí zhotovitel tak,

aby odpovídaly platnym technickým normám,

dohodnutým podmínkám a realizační projektové

9. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit

smlouvou, výchozími podklady objednatele,

jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni osob

zastupujících MČ Praha 9.

10. Zhotovitel je oprávněn provést dílo

prostřednictvím subdodavatelů. Za činnost

subdodavatelů včetně způsobené škody (Ujmy)

odpovídá objednateli zhotovitel sám.

12. Zhotovitel je povinen vpřípadě, že dochází

kzakrytí části díla tak, že již nebude možné

provést kontrolu, přizvat objednatele před

zakrytim díla k provedení dílčí kontroly.

Součinnost objednatele
13. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli

14. V případě, že je objednatel vprodlení

sposkytnutím součinnosti, je zhotovitel
písemně. Vpřípadě prodlení objednatele

sposkytnutím součinnosti sc dnem, kdy byla

objednateli doručena výzva k poskytnutí

součinnosti, přerušuje lhůta zhotovitele ke

splnění jeho povinností (zahájení či dokončení

realizace), a to o dobu, po jakou je objednatel

vprodlení.

Cena díla

15. Cena díla je uvedena ve smlouve a

konkretizována v položkovém rozpočtu. Cena je

uvedena bez DPH i sDPHpovinen účtovat DPH dle právního předpisu



16.

17.

18.

19.

20.

21.

platného ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

Cena je stanovena jako celková, konečná a

nejvýše přípustná. Cena zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele, tj. zejména náklady na

práce, materiál, dopravu, zkoušky, jakož

náklady na přípravu nabídky kuzavření

smlouvy; zhotovitel tak nebude oprávněn

vsouvislosti spředmětem smlouvy požadovat

úhradu jakýchkoli dalších plnění, nákladů či

kompenzací.

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohové

platby. Zhotovitel je oprávněn požadovat

úhradu dílčích faktur za již provedené plnění,

pokud tak bylo sjednáno; vtakovém případě

sepíší a podepíší smluvní strany zjišťovací

protokol o provedení dílčího plnění.

Konečná faktura bude vystavena na základě

předávacího protokolu podepsaného zástupci

obou smluvních stran. Konečná faktura bude

objednatelem uhrazena v plné výši až v případě,

že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.

Veškeré faktury budou vystaveny na adresu

objednatele, jak je uvedena ve smlouvě a

předloženy či zaslány vjednom vyhotovení.

Doloženy budou zjišťovacím nebo předávacím

protokolem a soupisem provedených prací.

Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je 30

dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se

rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad —

musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z

přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a

dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, název. , sídlo, DIČ

- údaje zhotovitele, obchodní firmu,

DIČ

- rozsah a předmět plnění

- evidenční číslo daňového dokladu

- fakturovanou částku ve složení základní

sídlo,

cena. DPH a cena celkem

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- datum vystavení daňového dokladu

a dále:

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující

oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury

- IČ objednatele a zhotovitele

— název stavby

- bankovní spojení objednatele a zhotovitele

22.

23.

 

- zápis zhotovitele vobchodním rejstříku

(číslo vložky, oddíl)

- číslo smlouvy

V případě, že faktura nebude vystavena

oprávněně či nebude obsahovat sjednané

náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji

zhotoviteli kopravě. Vtakovém případě začne

nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení

správné či oprávněně vystavené faktury.

Zhotovitel nese rizika týkající se nákladů na

provedení díla, včetně změn trhu a předpokladů,

z nichž zhotovitel vycházel.

Zástupci stran, jednání stran, kontrola

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Při písemném jednání ve věci změn smlouvy

zastupují smluvní strany osoby, jež jsou k tomu

oprávněny podle právních předpisů. případně

dle organizačního řádu MČ Prahy 9 .

Zástupci smluvních stran ve věcech provozních a

technických zastupují smluvní stranu v běžném

jednání a v komunikaci s druhou smluvní

stranou.

Zástupce objednatele je za něho oprávněn

zejména 1) dávat zhotoviteli pokyny vrámci

realizace díla. 2) předat zhotoviteli staveniště. 3)

kontrolovat provádění díla a potvrzovat dílčí

plnění, 4) převzít dílo a podepsat předávací

protokol.

Smluvní strany jsou povinny informovat se

bezodkladně o všech skutečnostech. jež jsou

rozhodné pro plnění smlouvy a provedení díla.

Jednání smluvních stran v běžných technických a

provozních se uskutečňuje písemně nebo i

telefonicky. e-mailem nebo osobnímjednáním.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník

v souladu se stavebním zákonem, a kdykoli jej

na výzvu předložit objednateli ke kontrole nebo

k zápisu.

V případě, že není stavební denik veden, je

zhotovitel povinen pořídit písemný záznam o

každé podstatné skutečnosti. jež nastala při

realizaci díla a o které objednatel nemusí být

informován; záznam předloží bez zbytečného

odkladu objednateli.

Dokončení a předání díla

31. Zhotovitel je povinen ve sjednané lhůtě dokončit

a předat objednateli kompletní dílo bez vad a

nedodělků. Ke stejnému dni je povinen vyklidit

staveniště a odvézt zněho veškeré věci, jakož

provést v potřebném rozsahu úklid (uvedení do

řádného stavu) staveniště a okolí.

 



32. Objednatel je povinen dostavit se na výzvu ke

AU

kontrole a převzetí díla. O předání díla septsrobě smluvní strany písemný předávací protokol.

33. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud má,vady a nedodělky. V připadě nepodstatných vada ncdodělků může objednatel

dnů, nebyla-li objednatelem poskytnuta lhůtadelší. Dílo, jež
objednatelemprotokolárně převzato, se nepovažuje za řádnědokončené. ledaže objednatel neposkytujek převzetí potřebnou součinnost.

Odpovědnost, záruka za jakost, smluvní sankce34. Zhotovitel

35

36.

37

38.

39.

40

41

odpovídá objednateli. že dílo nemávady. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost dílavdélce 60 měsíců. To neplatí pro případ cástidíla, jež jsou tvořena samostatným zařízením.pro něž výrobce tohoto zařízení poskytujezáruku za jakost kratší; v takovém případě trvázáruka za jakost těchto částí díla po dobu zárukyposkytnuté výrobcem.

reklamace a do 30 dnů vady díla odstranit,

Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobámza veškeré škody (újmy), které způsobil svoučinností.

Po celou dobu realizace je celé i nedokončenédílo ve vlastnictví objednatele. Věc určenákvytvoření díla nebo k zapracování se stávávlastnictvím objednatele okamžikem dodámvěci na staveniště.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až dodoby předání díla objednateli.

V případě, že je zhotovitel v prodlení s převzetímstaveniště. zahájením provádění dila.dokončením a předáním díla nebo s odstraněnímvad a ncdodělků díla podle smlouvy, je povinenuhradit objednateli smluvní pokutu až do výše2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) zakaždý den prodlení. Úhradou smluvní pokutynení dotčeno právo objednatele na náhraduvzniklé škody (újmy).

Trvání smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnempodpisu oběma smluvními stranami.

Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvyodstoupit v případech, kdy to připouští zákon

42.

ztráta

úpadek

např.potřebného
oprávnění,

osvědčený
zhotovitele, atd.

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje odpočátku a smluvní strany jsou povinny vrátit sijiž přijatá plnění, Vpřípadě, že od smlouvyodstoupil objednatel a zhotovitel jíž dílo nebojeho část realizoval
'

nebylo zcela zaplaceno, uhradí mupouze účelně vynaložené náklady na typrovedené práce a dodávky, jež majíobjednatele funkční význam, snížené o nákladyobjednatele, jež si vyžádá změna zhotovitelekdokončení díla, oprava vadného plnění,dokončení neúplného plnění a/ncbo nápravaškod.

Závěrečná ustanovení

43.

44.

45

46.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jeoprávněn originál podepsané smlouvyvelektronické podobě vsouladu se svýmizákonnými povinnostmi uveřejnit, a to bezčasového omezení.

Smluvní

smlouvu

strany prohlašují, že jsou oprávněnyuzavřít a plnit své závazky vníobsažené závazky. Zhotovitel zejménaprohlašuje, že je po odborné, technické aekonomické stránce schopen dílo realizovat a žek tomu má potřebná oprávnění.

Otázky smlouvou neupravené se řídí příslušnýmiustanoveními občanského zákoníku, případnědalších právních předpisů, ledaže je — 'zkontextu — zřejmé, že se smluvní strany odustanovení
vpřípustném rozsahuodchýlily.

Vpřípadě rozporu mezi těmito VP a textemsmlouvy mají přednost ustanovení smlouvy, a toať již vpřípadě, že ve smlouvě je odchylka odVP popsána výslovně, tak i v případě, kdyodlišnost vyplývá z textu smlouvyjinak.

 



 

Městská část Praha 9

Utvar:

 

Schváleno

Vyhotovil: .. 

  

 


